
Страна 2001 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.

342.
На основу члана 32. и 66. став 3. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник 
РС'', бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16 – 
др.закон, 47/18 и 111/21- др. закон), члана 
53. став 4. и 55. став 5. Закона о водама 
("Службени гласник РС" бр. 30/10, 93/12, 
101/16, 95/18 и 95/18-др.закон) и члана 39. 
Статута града Лесковца (''Службени гласник 
града Лесковца'', број 28/18), Скупштина 
града Лесковца, на 19. седници, одржаној 27. 
јуна 2022. године, донела је 

ОДЛУКУ

I

Усваја се Оперативни план одбране од 
поплава за воде II реда на територији града 
Лесковца за 2022. годину.

II

Саставни део ове Одлуке је Оперативни 
план одбране од поплава за воде II реда на 
територији града Лесковца за 2022. годину, 
са Мишљењем Јавног водопривредног пре

дузећа "Србијаводе" Београд, Водопривре
дни центар "Морава" Ниш, број 5278/1 од 
19.05.2022. године.

III

Одлуку и План доставити Министарству 
унутрашњих послова - Сектору за ванредне 
ситуације, Јавном водопривредном преду
зећу "Србијаводе" Београд, Водопривре
дном центру "Морава" Ниш, градоначе
лнику, Градском већу, Одељењу за привреду 
и пољопривреду града Лесковца и А/А.

IV

Одлуку и Оперативни план објавити у 
"Службеном гласнику града Лесковца".

Број: 06-3/22-I
У Лесковцу, 27. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ГРАДА ЛЕСКОВЦА

ПРЕДСЕДНИК 
Александар Ђуровић, с.р.



Страна 2002 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.

snezana.brindza
Rectangle



Страна 2003 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2004 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2005 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2006 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2007 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2008 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2009 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2010 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2011 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2012 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2013 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2014 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2015 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2016 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2017 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2018 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2019 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2020 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2021 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2022 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2023 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2024 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2025 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2026 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2027 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2028 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2029 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2030 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2031 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2032 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2033 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2034 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2035 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2036 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2037 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2038 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2039 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2040 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2041 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2042 – Број  19
СЛ

У
Ж

БЕН
И

  ГЛ
А

С
Н

И
К

  ГРА
Д

А
  Л

ЕС
КО

В
Ц

А
28. јун 2022.



Страна 2043 – Број  19
СЛ

У
Ж

БЕН
И

  ГЛ
А

С
Н

И
К

  ГРА
Д

А
  Л

ЕС
КО

В
Ц

А
28. јун 2022.



Страна 2044 – Број  19
СЛ

У
Ж

БЕН
И

  ГЛ
А

С
Н

И
К

  ГРА
Д

А
  Л

ЕС
КО

В
Ц

А
28. јун 2022.



Страна 2045 – Број  19
СЛ

У
Ж

БЕН
И

  ГЛ
А

С
Н

И
К

  ГРА
Д

А
  Л

ЕС
КО

В
Ц

А
28. јун 2022.



Страна 2046 – Број  19
СЛ

У
Ж

БЕН
И

  ГЛ
А

С
Н

И
К

  ГРА
Д

А
  Л

ЕС
КО

В
Ц

А
28. јун 2022.



Страна 2047 – Број  19
СЛ

У
Ж

БЕН
И

  ГЛ
А

С
Н

И
К

  ГРА
Д

А
  Л

ЕС
КО

В
Ц

А
28. јун 2022.



Страна 2048 – Број  19
СЛ

У
Ж

БЕН
И

  ГЛ
А

С
Н

И
К

  ГРА
Д

А
  Л

ЕС
КО

В
Ц

А
28. јун 2022.



Страна 2049 – Број  19
СЛ

У
Ж

БЕН
И

  ГЛ
А

С
Н

И
К

  ГРА
Д

А
  Л

ЕС
КО

В
Ц

А
28. јун 2022.



Страна 2050 – Број  19
СЛ

У
Ж

БЕН
И

  ГЛ
А

С
Н

И
К

  ГРА
Д

А
  Л

ЕС
КО

В
Ц

А
28. јун 2022.



Страна 2051 – Број  19
СЛ

У
Ж

БЕН
И

  ГЛ
А

С
Н

И
К

  ГРА
Д

А
  Л

ЕС
КО

В
Ц

А
28. јун 2022.



Страна 2052 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.



Страна 2053 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2054 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.

snezana.brindza
Rectangle



Страна 2055 – Број  19СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА28. јун 2022.



Страна 2056 – Број  19 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 28. јун 2022.


